dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17/000019

17/000020

17/000021

17/000022

17/000023

17/000024

17/000025

17/000026

17/000027

17/000028

17/000029

17/000030

17/000031

17/000032

17/000033

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

CtporaHos C.B.

KBacHunkos A.C.

NlepsieB A.A.

Mawnep C.B.

Ko>xaesa T.A.

KpawnHes B.W.

bensn C.L.

Ps6os M.I.

Pynob B.P.

CupoTkuH A.A.

Ha3unpos M.U.

MycTtosanosa T.11.

Mepk C.B.

Monkos C.A.

Kypmakaes U.C.

CBepeHun

®dannH Anekcen N'eHHagbeBunY

004990

26.09.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

05.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

22.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

10.05.2017

16.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

OOBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOM.

pbIHON.

PbIHON.

PbIHOY.

pbIHOY.

pbIHON.

PbIHON.

PbIHOY.

PbIHOM.

pbIHON.

pbIHON.

pbIHOY.

PbIHOY.

pbIHON.

pbIHON.

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB



17/000034

17/000035

17/000036

17/000037

17/000038

17/000039

Pycakos 2.0.

OxuH B.H.

Tka4veHko B.H.

>Kapkos P.U.

IOHKUH .10.

DanywknH C.H.

25.05.2017

29.05.2017

08.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

30.06.2017

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOY.

PbIHOM.

pbIHON.

pbIHON.

pPbIHOY.

PbIHOY.

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB



