Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фалин Алексей Геннадьевич  004990  26.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17/000019	Строганов С.В.	05.04.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000020	Квасников А.С.	07.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000021	Ледяев А.А.	07.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000022	Майер С.В.	07.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000023	Кожаева Т.А.	10.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000024	Крайнев В.И.	12.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000025	Бедян С.Ш.	13.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000026	Рябов М.И.	13.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000027	Рудь В.Р.	22.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000028	Сироткин А.А.	28.04.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000029	Назиров М.И.	04.05.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000030	Пустовалова Т.П.	10.05.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000031	Мерк С.В.	16.05.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000032	Попков С.А.	19.05.2017	тс	рыноч. восстанов						
17/000033	Курмакаев И.С.	22.05.2017	тс	рыноч. восстанов						

17/000034	Русаков Э.О.	25.05.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000035	Охин В.Н.	29.05.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000036	Ткаченко В.Н.	08.06.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000037	Жарков Р.И.	16.06.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000038	Юнкин И.Ю.	20.06.2017	тс	рыноч. восстанов
17/000039	Дадушкин С.Н.	30.06.2017	тс	рыноч. восстанов